.
.
14. ПОИСК И УСТРАНЕНИЕ НЕИСПРАВНОСТЕЙ
Перед демонтажем крышки клеммной колодки и насоса убедитесь, что питание отключено и не может случайно включиться.
Неисправность  Причина  Способ устранения
Двигатель не работает после запуска
- Сбой питания.
- Перегорели предохранители.

 Спиральная гидродинамическая конструкция для обеспечения наибольшей
производительности.
 Смачиваемые части (корпус, крышка насоса, фильтр и рабочее колесо) изготовлены из стали
марки SUS304.
 Квадратный двигатель, оптимизированный внешний вид.
 Передвижная прочная конструкция, предназначенная для перекачивания жидкостей со слабой
коррозионной характеристикой,
 Механическое уплотнение вала для обеспечения безопасности и герметичности.
 Тип соединения: стандартный фланец DIN.
3. ПРИМЕР
13. ПАРАМЕТРЫ И КРИВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИК
Модель Мощность
P2 (кВт)
Q
(м3/ч) 5 10 15 20 25 30 35
SCA65-40-125/2.2(T) 2,2
H
(м)
27 26 24 22 20 17 14
SCA65-40-125/3.0T 3,0 31 30 29 27 25 22 18
Модель Мощность
P2 (кВт)
Q
(м3/ч) 5 10 20 30 40 50 60
SCA65-50-125/4.0T 4,0
H
(м)
28 27 26 24 21 16 -
SCA65-50-160/5.5T 5,5 34,5 34,5 34 31,5 28,5 24 20
Модель Мощность
P2 (кВт)
Q
(м
3
/ч)
40 50 60 70 80 90 100  110  120  130
SCA80-65-125/7.5T 7,5 H
(м)
27 26 25 24 23 22 19 18 15 -
SCA80-65-125/9.2T 9,2 30 29 29 28 27 26 23 22 21 19
Модель Мощность
P2 (кВт)
Q
(м
3
/ч)
60 80 100  120  140  160  180  192  200
SCA100-80-160/11T 11
H
(м)
26 25 23 22 20 15 14 11 -
SCA100-80-160/15T 15 35 33 31 29 27 22 21 20 18
1 6
Трехфазный: T ,однофазный - без маркировки
Мощность двигателя P2: 5,5 кВт
Номинальный диаметр рабочего колеса: 160 мм

3
/ч)
Q (АНГЛ. ГАЛЛ./МИН.)
Q (АМЕР. ГАЛЛ./МИ Н.) P
(фунты/
кв. дюйм)
H
(м)
H
(фунты)
.
.
11. СХЕМА УСТАНОВКИ
Модель E F H h1 h2 h3 h4 A m1 m2 n1 n2 В C D φS L1 L2 φD1 φK1 φP1 φD2 φK2 φP2 m n DNA DNM
SCA65-40-125/2.2(T) 310 815 437 112 255 119 240 470 70 115 160 190 435 110 100 12 160 190 175 145 120 150 110 80 4 4 65 40
SCA65-40-125/3.0T 310 850 437 132 292 119 240 470 70 118 190 240 435 115 100 12 160 190 175 145 120 150 110 80 4 4 65 40
SCA65-50-125/4.0T 310 888 437 132 292 142 240 470 70 115 190 240 435 115 140 15 190 225 175 145 120 165 125 96 4 4 65 50
SCA65-50-160/5.5T 310 944 437 160 360 162 240 490 70 118 212 264 455 124 140 15 190 230 175 145 120 165 125 96 4 4 65 50
SCA80-65-125/7.5T 310 988 437 160 340 162 240 520 95 152 212 250 473 113 140 15 190 230 192 160 130 165 145 115 4 8 80 65
SCA80-65-125/9.2T 310 1056 437 160 340 179 240 520 95 152 212 250 473 175 140 15 216 255 192 160 130 185 145 115 4 8 80 65
SCA100-80-160/11T 363 1142 487 180 405 179 280 598 95 176 250 290 551 183 140 15 216 255 210 180 154 200 160 132 8 8 100 80